
 
 

UCHWAŁA NR 302/XLII/23 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 825.379,00 zł, zmniejsza się dochody budżetu 
gminy na 2023 r. o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody w łącznej kwocie 24.882.159,87 zł 

a) dochody bieżące w kwocie 17.620.462,50 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.261.697,37 zł,zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 1.100.813,00 zł, zmniejsza się wydatki 
budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 8.743,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki w łącznej kwocie 29.356.549,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.645.609,54 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.710.940,11 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.474.389,78 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 757.698,78 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
3.716.691,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 100.000,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody z tytułu spłaty 
kredytu ). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.574.389,78 zł, rozchody w wysokości 100.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych udzielanych dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10632



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Tkacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10632



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 661 564,07

0,00 0,00

60016 0,00 661 564,07

0,00 0,00

0,00 661 564,07

0,00 30 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

-10 000,00 30 000,00

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 045 094,44 3 065 094,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 661 564,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 661 564,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 661 564,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 302/XLII/23 Rady  Gminy Dzierzgowo z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10632



75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

75618 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00 4 354,93

0,00 0,00

75814 0,00 4 354,93

0,00 0,00

0,00 4 354,93

0,00 5 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 94 460,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 040,80 1 002 500,80

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 24 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 352 632,00 357 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 223 239,06 227 593,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 262 799,06 267 153,99

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 519 174,06 7 523 528,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
88 892,44 88 892,44

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 40 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 368 211,00 1 388 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10632



90026 0,00 94 460,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 3 000,00

0,00 89 460,00

razem: -10 000,00 825 379,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 825 379,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 066 780,87 24 882 159,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200,00 4 200,00

majątkowe

majątkowe 7 261 697,37 7 261 697,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 720,90 1 720,90

bieżące 16 805 083,50 17 620 462,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 479,10 2 479,10

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 7 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

137 100,00 226 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 144 100,00 238 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10632



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 441 050,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 267 550,00 7 267 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 000,00 951 000,00 951 000,00 0,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

8 408 050,00 1 124 500,00 1 124 500,00 0,00 1 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 550,00 7 283 550,00 0,00 0,00

7 441 050,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 267 550,00 7 267 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 000,00 951 000,00 951 000,00 0,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

8 408 050,00 1 124 500,00 1 124 500,00 0,00 1 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 550,00 7 283 550,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 000,00 951 000,00 951 000,00 0,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 000,00 1 051 000,00 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 612,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 612,31 1 475 612,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 491 612,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 612,31 1 491 612,31 0,00 0,00

417 130,00 228 130,00 193 630,00 30 630,00 163 000,00 4 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

-8 743,00 -8 743,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 743,00 38 743,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 130,00 258 130,00 225 630,00 30 630,00 195 000,00 6 243,00 26 257,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

250 130,00 211 130,00 176 630,00 30 630,00 146 000,00 4 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

-8 743,00 -8 743,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 743,00 38 743,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 130,00 241 130,00 208 630,00 30 630,00 178 000,00 6 243,00 26 257,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 243,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 743,00 -3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 257,00 26 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 302/XLII/23 Rady  Gminy Dzierzgowo z dnia 10 sierpnia 2023 r
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10632



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 072 053,04 1 072 053,04 740 024,54 569 760,63 170 263,91 0,00 332 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 461,00 0,00 461,00 0,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 663,04 1 077 663,04 740 485,54 569 760,63 170 724,91 0,00 337 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 016,00 16 016,00 16 016,00 0,00 16 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 477,00 16 477,00 16 477,00 0,00 16 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 016,00 16 016,00 16 016,00 0,00 16 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 477,00 16 477,00 16 477,00 0,00 16 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 908,50 177 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 177 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 057,50 183 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 183 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 908,50 177 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 177 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 057,50 183 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 183 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 103,20 1 417 259,20 1 417 259,20 37 629,00 1 379 630,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 844,00 201 844,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 460,00 89 460,00 89 460,00 0,00 89 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 563,20 1 506 719,20 1 506 719,20 37 629,00 1 469 090,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 844,00 201 844,00 0,00 0,00

154 100,00 154 100,00 154 100,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 460,00 89 460,00 89 460,00 0,00 89 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 560,00 243 560,00 243 560,00 0,00 243 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 100,00 151 100,00 151 100,00 0,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 460,00 89 460,00 89 460,00 0,00 89 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 560,00 240 560,00 240 560,00 0,00 240 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 264 479,65 17 569 539,54 14 100 595,94 8 112 958,40 5 987 637,54 199 000,00 3 176 099,77 33 843,83 0,00 60 000,00 10 694 940,11 10 694 940,11 0,00 0,00

-8 743,00 -8 743,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 813,00 1 084 813,00 1 077 921,00 0,00 1 077 921,00 1 743,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

29 356 549,65 18 645 609,54 15 173 516,94 8 112 958,40 7 060 558,54 200 743,00 3 177 505,77 33 843,83 0,00 60 000,00 10 710 940,11 10 710 940,11 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 17 200,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 17 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10632



1 2 3 4

1. Dochody 24 882 159,87         

3 Wydatki 29 356 549,65         

3. Wynik budżetu (1-2) 4 474 389,78 -          

4 574 389,78           

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 -                            

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -

4.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawyo finansach publicznych

§ 957 3 716 691,00           

§ 905 710 854,95              

§ 906 46 843,83                

6.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 100 000,00              

100 000,00              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 100 000,00              

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 302/XLII/23 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia                          

10 sierpnia 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

5.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10632



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2330

Dotacja celowa pzekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000,00 1 000,00

Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na rozwój oraz 

zapewnienie usług utrzymania technicznego Systemu e-e 

urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu wrota 

Mazowsza

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00      

75412 Ochotnicze straże pożarne 69 000,00       

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

39 000,00       

Dotacja celowa ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na  

modernizację budynku OSP w zakresie : bram 

garażowych oraz wyciągu spalin.

10 000,00       

Dotacja celowa ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach zadania "OSP - 

2023" z przeznaczeniem na  zakup sprzętu 

specjalistycznego oraz środków ochrony indywidualnej 

strażaka dla OSP Rzęgnowo.

10 000,00       

Dotacja celowa ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach zadania "OSP - 

2023" z przeznaczeniem na  zakup środków ochrony 

indywidualnej strażaka dla OSP Dzierzgowo.

10 000,00       

Dotacja celowa ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach zadania "OSP - 

2023" z przeznaczeniem na  zakup środków ochrony 

indywidualnej strażaka dla OSP Dobrogosty.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 290,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 290,00     

10 000,00       

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2023. Realizacja zadania pn. "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Brzozowo-Maje"

10 000,00       

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2023. Realizacja zadania pn. "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Szpaki"

10 000,00       

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2023. Realizacja zadania pn. "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Choszczewka"

10 000,00       

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2023. Realizacja zadania pn. "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Tańsk-Grzymki"

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr 302/XLII/23 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje ogółemNazwa zadaniaRozdziałDział § Wydatki ogółem 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

z tego:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10632



10 000,00       

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2023. Realizacja zadania pn. "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Tańsk-Przedbory"

71 290,00       

Mazowsze dla klimatu 2023 - realizacja zadania pn." 

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy 

Dzierzgowo"

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00       

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

35 000,00       
Mazowsze dla klimatu 2023 - realizacja zadania pn." 

Stworzenie miejsc zieleni na terenie Gminy Dzierzgowo"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 096,68      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 096,68       

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

98 096,68       

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych - 

realizacja zadania pn." Remont świetlicy w miejscowości 

Dobrogosty"

926 Kultura fizyczna 95 738,00      

92601 Obiekty sportowe 95 738,00       

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

95 738,00       
Mazowsze dla sportu -  realizacja zadania  pn. " Remont 

dachu Hali Sportowej w miejscowości Dzierzgowo"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10632



1 2 3 4 5 6

1 921 Poozstała działalność 30 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

związane z działalnością na rzecz 

dzieci i młodzieży oraz szerzeniem i 

promocją kultury

20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom związane z 

szerzeniem i promocją kultury

10 000,00

2 926 Kultura fizyczna 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom związana z 

realizacją zadań z zakresu sportu i 

rekreacji

35 000,00

3 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
6 243,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 243,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom związane z 

dofinansowaniem zakupu sprzętu i 

wyposażenia jednostek OSP

6 243,00

71 243,00

                                                                               

Załącznik Nr 5

do Uchwały  Nr 302/XLII/23 z dnia 10 sierpnia  2023 r.

Dotacje celowe udzielane dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10632


	UCHWAŁA NR 302/XLII/23 RADY GMINY DZIERZGOWO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-25T11:14:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




